PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «____»___________г. № _____
МОСКВА

О внесении изменений

в постановление Правительства Российской Федерации

от 27 июля 2012 г. № 775
Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 27 июля 2012 г. № 775 «Об акцизных марках для маркировки алкогольной продукции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 32, ст. 4562;  2014, № 12, ст. 1298; 2015, № 21,     ст. 3103).

Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                            Д. Медведев